

van der Schaft Holding ApS

Jernaldervej 368
8210 Aarhus V
CVR-nr. 34229694

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2017

Dirigent

Navn: Peder van der Schaft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

van der Schaft Holding ApS
Jernaldervej 368
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 34229694

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Peder van der Schaft

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og besidde kapitalandele i andre selskaber mv. samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et overskud på 68 t.kr. og betragtes som tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at regnskabsåret 2017 vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	(1.000)	(1.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	69.028	44.562
Andre finansielle omkostninger	<u>(40)</u>	<u>(906)</u>
Årets resultat	<u>67.988</u>	<u>42.656</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	69.028	44.562
Overført resultat	<u>(1.040)</u>	<u>(1.906)</u>
	<u>67.988</u>	<u>42.656</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		136.932	67.904
Finansielle anlægsaktiver	1	136.932	67.904
Anlægsaktiver		136.932	67.904
Likvide beholdninger		47.426	48.466
Omsætningsaktiver		47.426	48.466
Aktiver		184.358	116.370

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		136.931	67.903
Overført overskud eller underskud		<u>(34.074)</u>	<u>(33.034)</u>
Egenkapital		<u>182.857</u>	<u>114.869</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>501</u>	<u>501</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.501</u>	<u>1.501</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.501</u>	<u>1.501</u>
Passiver		<u>184.358</u>	<u>116.370</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	67.903	(33.034)	114.869
Årets resultat	0	69.028	(1.040)	67.988
Egenkapital ultimo	80.000	136.931	(34.074)	182.857

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1
Kostpris ultimo	1
Opskrivninger primo	67.903
Andel af årets resultat	69.028
Opskrivninger ultimo	136.931
Regnskabsmæssig værdi ultimo	136.932

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Grobowski ApS	Aarhus	50,0

2. Eventualforpligtelser

Ingen.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
